РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от    10 .06.2025 г. №226
п.г.т. Красная Гора

 О  создании  рабочей  группы
межведомственной  комиссии  Брянской
области по противодействию формированию
просроченной задолженности по заработной
плате в организациях Красногорского района
Брянской области

В  соответствии  со  статьей  158.1  Трудового  кодекса  Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25
февраля  2025  года  №219  «Об  утверждении  Правил  формирования  и
деятельности  межведомственных  комиссий  субъектов  Российской
Федерации  по  противодействию  формированию  просроченной
задолженности  по  заработной  плате,  а  также  принятия  им  решений»,
постановлением  Правительства  Брянской  области  от  26  мая  2025  года
№254-п  «О  межведомственной  комиссии  Брянской  области  по
противодействию  формированию  просроченной  задолженности  по
заработной  плате»  администрация  Красногорского  района  Брянской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Создать  рабочую  группу  межведомственной  комиссии  Брянской
области по противодействию формированию просроченной задолженности
по  заработной  плате  в  организациях  Красногорского  района  Брянской
области.

      2.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Красногорского района Брянской области от 26 августа 2022 года №486
«Об утверждении межведомственной комиссии по вопросам обеспечения
своевременной  и  полной  выплаты  заработной  платы,  снижения  уровня
теневой  занятости  и  легализации  трудовых  отношений  в  организациях
Красногорского района Брянской области».

     3.Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации Красногорского района Брянской области в сети Интернет.

  4.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы   администрации  -  начальника  финансового  отдела
Рощина А.Д.

Глава   администрации С.С.Жилинский

      Приложение

СОСТАВ

рабочей группы межведомственной комиссии Брянской области по
противодействию формированию просроченной задолженности по

заработной плате в Красногорском районе Брянской области

Рощин Александр
Дмитриевич

- заместитель глава администрации - начальник финансового отдела,
председатель рабочей группы;

Глушаков Василий
Алексеевич

- заместитель главы администрации, заместитель председателя рабочей
группы;

Котлярова Алла
Викторовна

- специалист по охране труда администрации района,секретарь рабочей
группы;

Члены рабочей группы:

Степаниденко Сергей
Иванович

- глава района (по согласованию);

Василенко Людмила
Аркадьевна

- председатель комитета по муниципальным, имущественным и
природным    ресурсам;

Ивашкина Тамара
Ивановна

- начальник отдела образования администрации;

Пархацкая Валентина
Леонидовна

Будник Наталья
Васильевна

 - начальник экономического отдела администрации;

- начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики;

Бовтюнь Василий
Николаевич

- начальник ГКУ Брянской области «Красногорское районное управление
сельского хозяйства» (по согласованию);

Лысенко Александр
Михайлович

-  директор ГКУ «ЦЗН Красногорского района» (по согласованию)

Поленок Юлия                      - председатель Красногорского райкома профсоюзов работников
Михайловна                            государственных учреждений и общественного обслуживания (по
согласованию).